

Muistelo kesältä 2009.

Lauantaina, elokuun ensimmäisenä päivänä, ajettiin järjestyksessä jo seitsemäs Länsi-Uudenmaan Classic-ajo. Tällä kertaa päristeltiin Hankoniemen maisemissa, jonne ratamestari Börje Löfberg oli assistentteineen suunnitellut alun toista sataa kilometriä pitkän reitin.

Lähtö tapahtui Tammisaaresta, Ulf Enbergin pihalta, joka on tuttu kaikille vanhoista ajoneuvoista kiinnostuneille. Ulf järjesti ystävällisesti avoimet ovet joten päästiin ihaillemaan hänen moninaisia vempaimiaan.

Matkaan lähti 33 pyörää ja pihalle jäi leijumaan nostalginen 2-tahtisen tuoksu. Matka suuntautui ensiksi Stagsundin padolle, jossa järjestäytyttiin yhteiskuvaan. Padolta matka jatkui Hankoon, HELKAMAN polkupyörätehtaalle. Meille oli järjestetty mahdollisuus käydä tutustumassa tehtaan yhteydessä olevaan näyttelyyn/museoon. Näytteillä oli tuotteita polkupyörän ”esihistoriasta” aina uusimpiin magnesium-runkoisiin, automaattivaihteilla varustettuihin herkkuihin. Näyttillä oli myös Hopeasiipi- ym mopoja sekä muita moottorikulkuneita vuosien varrelta.

Tehtaan puistossa nautittiin myös maittava keittolounas, jonka Nostalgiamotoristien hovimuonittaja, Leppäsen Keijo, oli paikalle roudannut. Tarjolla oli kanakeittoa aasialaiseen tapaan kera aamulla leivotun patongin, ai että maistui hyvälle.

Kun ruumis oli saatu ravittua, takaisin pyörän selkään ja menoksi kohti Tammisaarta (tai Raaseporihan se nykyisin on) ja Ulfin pihaa. Matkalla ajettiin tasanopeus kisa, jossa jokainen ajoi kelloa vastaan n. 5 km pitkän etapin ja voittaja oli se, joka pääsi lähimmäs kilpailunjohtajan määrittelemää ihanneaikaa.

Tasanopeuskisan voitti Olli Koponen vuoden 1939 Arielillaan, jossa sivumennen sanoen ei ole edes nopeusmittaria. Olli voitti 0-tuloksella eli vetäisi pätkän sekunnilleen ihanneaikaan.

Toinen kisa oli ajokki/asu-kilpailu, jonka voittajan valitsee kerhomme perustaja Uolevi Sandell. Tänä vuonna kisan voittajaksi valikoitui Heikki Ilves, ajokkina Royal Enfield vuodelta 1961. Heikillä oli oikein tötterö naamalla ja ”lentäjänlakki” päässä eli vermeet viimosen päälle.



Vas. Olli Koponen, Rolle Rosendahl,  
Lauri Mellin



Vas. Uolevi Sandell, Heikki Ilves

Nostalgiamotoristit Lohja / Repa